
ROZKŁAD OBOWIĄZUJE OD 07.03.2022 r. 

 ROZKŁAD GIMBUSA 

PRZYWOZY 

NA GODZ. 08:00 

 PONIEDZIAŁEK – PIĄTEK 

 

 

I AUTOBUS                                            II AUTOBUS 

 
UWIELINY                               7.00                                     UWIELINY                              6:45 

UWIELINY                                                                           KRĘPA MOSTEK                    6:50 

Wschodzącego Słońca           7.05                                     JEZIÓRKO                               6.52 

BRONISŁAWÓW                    7:09                                     USTANÓW Dr. Witt                 6:55 

PARKING STACJA                 7:12                                     USTANÓW Długa                    6:57 

GABRYELIN SKŁAD               7:15                                     USTANÓW Brzozowa Droga  6:59 

Akacjowa/ Dobra                     7:13                                     USTANÓW Polna                    7:01 

GABRYELIN                                                                        USTANÓW Główna(Emilka)   7:03 

Dębowa/ Modrzewiowa           7:15                                     UWIELINY                               7:08 

UWIELINY                              7:20                                      KAMIONKA                             7:13 

BIAŁY ŁUG                              7:30                                     WĄGRODNO                          7:15 

ŁAWKI LAS                              7:33                                     JAROSZOWA WOLA             7:17 

ŁAWKI WIEŚ                           7:36                                      PISKÓRKA                             7:19 

ŁAWKI PRZEJAZD                  7:39                                      PISKÓRKA                            7.21 

GABRYELIN/Akacjowa/Dobra 7:42                                     KRUPIA W.(Pan Karaluch)   7:23 

GABRYELIN                                                                         KRUPIA W.(skrzyżowanie)    7:25 

Akacjowa/ Jarzębinowa            7:45                                     UWIELINY                             7.30 

UWIELINY                                7:50                                       

                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NA GODZ. 10:30 

PONIEDZIAŁEK – PIĄTEK 
 

I AUTOBUS                                            II AUTOBUS 

 
UWIELINY                               9.40                                     UWIELINY                              9:35 
PARKING STACJA                 9:48                                      KRĘPA MOSTEK                  9:40 
BRONISŁAWÓW                    9:49                                      JEZIÓRKO                             9:45 
UWIELINY                                                                           JEZIÓRKO                             9:47 
Wschodzącego Słońca           9:50                                      USTANÓW Dr Witt                 9:49                     
GABRYELIN                                                                        USTANÓW Długa                  9:51 
Babiego Lata                          9:52                                       USTANÓW 
GABRYELIN                                                                         Brzozowa Droga                    9:53                   
Dębowa/ Modrzewiowa          9:54                                       USTANÓW Polna                  9:55  
GABRYELIN  Skład                9:56                                       USTANÓW Emilka                9:57 
GABRYELIN                                                                         KRUPIA W. (skrzyżowanie) 10:00 
Akacjowa/ Jarzębinowa          9:58                                       KRUPIA W. (P. Karaluch)    10:02 
GABRYELIN                                                                         PISKÓRKA                           10:05 
Akacjowa/Dobra                    10:00                                      PISKÓRKA                           10:07 
ŁAWKI PRZEJAZD                10:02                                     JAROSZOWA WOLA           10:09 
ŁAWKI WIEŚ                         10:04                                     WĄGRODNO                        10:11 
ŁAWKI LAS                            10:06                                     KAMIONKA                           10:13 
BIAŁY ŁUG                            10:09                                     UWIELINY                             10:16 
UWIELINY                             10:15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 



ODWOZY 

PONIEDZIAŁEK, WTOREK, ŚRODA, 

CZWARTEK, PIĄTEK 
 

 

12:40- I- AUTOBUS-, BIAŁY ŁUG, ŁAWKI, GABRYELIN, BRONISŁAWÓW, 

II- AUTOBUS- KAMIONKA, WĄGRODNO JAROSZOWA WOLA, PISKÓRKA, 

KRUPIA 

WÓLKA, USTANÓW GŁÓWNA (EMILKA), USTANÓW POLNA, USTANÓW 

BRZOZOWA 

DROGA, USTANÓW DŁUGA, USTANÓW DR WITT, JEZIÓRKO, KRĘPA 

 

13:35- I- AUTOBUS- BIAŁY ŁUG, ŁAWKI, GABRYELIN, BRONISŁAWÓW, 

II- AUTOBUS- KAMIONKA, WĄGRODNO JAROSZOWA WOLA, PISKÓRKA, 

KRUPIA 

WÓLKA, USTANÓW GŁÓWNA (EMILKA), USTANÓW POLNA, USTANÓW 

BRZOZOWA 

DROGA, USTANÓW DŁUGA, USTANÓW DR WITT, JEZIÓRKO, KRĘPA 

 

14:35- I- AUTOBUS- BIAŁY ŁUG, ŁAWKI, GABRYELIN, BRONISŁAWÓW, 

II- AUTOBUS- KAMIONKA, WĄGRODNO JAROSZOWA WOLA, PISKÓRKA, 

KRUPIA 

WÓLKA, USTANÓW GŁÓWNA (EMILKA), USTANÓW POLNA, USTANÓW 

BRZOZOWA 

DROGA, USTANÓW DŁUGA, USTANÓW DR WITT, JEZIÓRKO, KRĘPA 

 

15:30- I- AUTOBUS- BIAŁY ŁUG, ŁAWKI, GABRYELIN, BRONISŁAWÓW, 

II- AUTOBUS- KAMIONKA, WĄGRODNO JAROSZOWA WOLA, PISKÓRKA, 

KRUPIA 

WÓLKA, USTANÓW GŁÓWNA (EMILKA), USTANÓW POLNA, USTANÓW 

BRZOZOWA 

DROGA, USTANÓW DŁUGA, USTANÓW DR WITT, JEZIÓRKO



 


